
ZARZĄDZENIE NR 393/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art.  257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621) oraz  § 21 Uchwały 
VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 
2025 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428 oraz z 2025 r. poz. 2130), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 3.962.357,35 zł 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 373.722,56 zł 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone o kwotę 3.588.634,79 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 
2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 217/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 228/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 245/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 249/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., 
Zarządzenie Nr 250/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 254/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 258/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 6 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 278/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 317/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2025 r., 
Zarządzenie Nr 318/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 354/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 357/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 373/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 
2025 r., Zarządzenie Nr 374/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2025 r.) wprowadzam 
zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4986AA5-9BA8-4FA8-B001-938EBB4FC24A. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4986AA5-9BA8-4FA8-B001-938EBB4FC24A. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 1 426 770,37 - 1 426 770,37 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 426 770,37 - 1 426 770,37 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 426 770,37 - 1 426 770,37 - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 060 000,00 - - - - - 2 060 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

2 060 000,00 - - - - - 2 060 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

200 000,00 - - - - - 200 000,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 860 000,00 - - - - - 1 860 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie 359 672,56 348 258,90 - - - 11 413,66 - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

359 672,56 348 258,90 - - - 11 413,66 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

359 672,56 348 258,90 - - - 11 413,66 - - -

852 Pomoc społeczna 33 150,00 14 050,00 - - - - 19 100,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

85295 Pozostała działalność 14 050,00 14 050,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

14 050,00 14 050,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010034129021805202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 393/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4986AA5-9BA8-4FA8-B001-938EBB4FC24A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

62 517,00 - - - - - 62 517,00 - -

85395 Pozostała działalność 62 517,00 - - - - - 62 517,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

62 517,00 - - - - - 62 517,00 - -

855 Rodzina 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 962 357,35 362 308,90 1 447 017,79 - - 11 413,66 2 141 617,00 - -

Sygnatura: 20020034129021805202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4986AA5-9BA8-4FA8-B001-938EBB4FC24A. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 1 426 770,37 - 1 426 770,37 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 426 770,37 - 1 426 770,37 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 150 754,37 - 1 150 754,37 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 194 823,00 - 194 823,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

28 193,00 - 28 193,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 13 000,00 - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 060 000,00 - - - - - 2 060 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

2 060 000,00 - - - - - 2 060 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

200 000,00 - - - - - 200 000,00 - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 860 000,00 - - - - - 1 860 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie 359 672,56 348 258,90 - - - 11 413,66 - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

359 672,56 348 258,90 - - - 11 413,66 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

850,94 850,94 - - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

355 260,58 343 959,89 - - - 11 300,69 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 976,47 2 882,04 - - - 94,43 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

584,57 566,03 - - - 18,54 - - -

852 Pomoc społeczna 33 150,00 14 050,00 - - - - 19 100,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -50 000,00 - -50 000,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

Sygnatura: 20010055729021805202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 393/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4986AA5-9BA8-4FA8-B001-938EBB4FC24A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność 14 050,00 14 050,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

14 050,00 14 050,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

62 517,00 - - - - - 62 517,00 - -

85395 Pozostała działalność 62 517,00 - - - - - 62 517,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 62 517,00 - - - - - 62 517,00 - -

855 Rodzina 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 3 962 357,35 362 308,90 1 447 017,79 - - 11 413,66 2 141 617,00 - -

Sygnatura: 20020055729021805202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4986AA5-9BA8-4FA8-B001-938EBB4FC24A. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 33 150,00 14 050,00 - - - - 19 100,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

Urząd Miasta 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

85295 Pozostała działalność 14 050,00 14 050,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 14 050,00 14 050,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

14 050,00 14 050,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenia z pomocy społecznej 14 050,00 14 050,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 517,00 - - - - - 62 517,00 - -

85395 Pozostała działalność 62 517,00 - - - - - 62 517,00 - -

Urząd Miasta 62 517,00 - - - - - 62 517,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 62 517,00 - - - - - 62 517,00 - -

Karta Polaka 62 517,00 - - - - - 62 517,00 - -

855 Rodzina 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Urząd Miasta 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 103 914,42 14 050,00 8 247,42 - - - 81 617,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2025 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010054629021805202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 393/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4986AA5-9BA8-4FA8-B001-938EBB4FC24A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 1 373 770,37 - 1 373 770,37 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 373 770,37 - 1 373 770,37 - - - - - -

Urząd Miasta 1 373 770,37 - 1 373 770,37 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 373 770,37 - 1 373 770,37 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 370 918,00 - 370 918,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 1 002 852,37 - 1 002 852,37 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 373 770,37 - 1 373 770,37 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 060 000,00 - - - - - 2 060 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 060 000,00 - - - - - 2 060 000,00 - -

Urząd Miasta 2 060 000,00 - - - - - 2 060 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 200 000,00 - - - - - 200 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00 - - - - - 200 000,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 860 000,00 - - - - - 1 860 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 860 000,00 - - - - - 1 860 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 2 060 000,00 - - - - - 2 060 000,00 - -

Sygnatura: 30020054629021805202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4986AA5-9BA8-4FA8-B001-938EBB4FC24A. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 359 672,56 348 258,90 - - - 11 413,66 - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 359 672,56 348 258,90 - - - 11 413,66 - - -

Urząd Miasta 359 672,56 348 258,90 - - - 11 413,66 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

359 672,56 348 258,90 - - - 11 413,66 - - -

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe dla uczniów z Ukrainy 359 672,56 348 258,90 - - - 11 413,66 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 359 672,56 348 258,90 - - - 11 413,66 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 962 357,35 362 308,90 1 447 017,79 - - 11 413,66 2 141 617,00 - -

Sygnatura: 30030054629021805202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4986AA5-9BA8-4FA8-B001-938EBB4FC24A. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej S 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 13 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 33 150,00 14 050,00 - - - - 19 100,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -50 000,00 - -50 000,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010000439021805202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  Nr 393/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4986AA5-9BA8-4FA8-B001-938EBB4FC24A. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85231 Pomoc dla cudzoziemców 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 19 100,00 - - - - - 19 100,00 - -

85295 Pozostała działalność 14 050,00 14 050,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 14 050,00 14 050,00 - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 14 050,00 14 050,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

14 050,00 14 050,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 517,00 - - - - - 62 517,00 - -

85395 Pozostała działalność 62 517,00 - - - - - 62 517,00 - -

Karta Polaka A 62 517,00 - - - - - 62 517,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 62 517,00 - - - - - 62 517,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 62 517,00 - - - - - 62 517,00 - -

855 Rodzina 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 103 914,42 14 050,00 8 247,42 - - - 81 617,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 060 000,00 - - - - - 2 060 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 060 000,00 - - - - - 2 060 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 200 000,00 - - - - - 200 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00 - - - - - 200 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 200 000,00 - - - - - 200 000,00 - -

Sygnatura: 40020000439021805202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4986AA5-9BA8-4FA8-B001-938EBB4FC24A. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej B 1 860 000,00 - - - - - 1 860 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 860 000,00 - - - - - 1 860 000,00 - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 000,00 - - - - - 1 860 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 2 060 000,00 - - - - - 2 060 000,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 359 672,56 348 258,90 - - - 11 413,66 - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 359 672,56 348 258,90 - - - 11 413,66 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 359 672,56 348 258,90 - - - 11 413,66 - - -

Urząd Miasta 4 411,98 4 299,01 - - - 112,97 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 850,94 850,94 - - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 976,47 2 882,04 - - - 94,43 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 584,57 566,03 - - - 18,54 - - -

jednostki systemu oświaty 355 260,58 343 959,89 - - - 11 300,69 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

355 260,58 343 959,89 - - - 11 300,69 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 359 672,56 348 258,90 - - - 11 413,66 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 1 373 770,37 - 1 373 770,37 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 373 770,37 - 1 373 770,37 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 370 918,00 - 370 918,00 - - - - - -

Urząd Miasta 370 918,00 - 370 918,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 704,00 - 310 704,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 602,00 - 52 602,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 612,00 - 7 612,00 - - - - - -

Sygnatura: 40030000439021805202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4986AA5-9BA8-4FA8-B001-938EBB4FC24A. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 1 002 852,37 - 1 002 852,37 - - - - - -

Urząd Miasta 1 002 852,37 - 1 002 852,37 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840 050,37 - 840 050,37 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 221,00 - 142 221,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 581,00 - 20 581,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 373 770,37 - 1 373 770,37 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 3 962 357,35 362 308,90 1 447 017,79 - - 11 413,66 2 141 617,00 - -

Sygnatura: 40040000439021805202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4986AA5-9BA8-4FA8-B001-938EBB4FC24A. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 393/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


